
ZARZĄDZENIE NR 231/2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY JARACZEWO 

z dnia 14 czerwca 2021 r. 

w sprawie powołania Pełnomocnika ds. ochrony informacji niejawnych. 

Na podstawie art. 33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2020, poz. 713, 1378) w związku z art. 14 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 roku o ochronie 
informacji niejawnych (tekst jednolity Dz.U. 2019, poz. 742) zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję Pana Dawida Wyremblewskiego na Pełnomocnika ds. Ochrony Informacji Niejawnych 
w Urzędzie Miasta i Gminy Jaraczewo. 

§ 2. Zobowiązuję Pełnomocnika, o którym mowa w §1 niniejszego zarządzenia do kierowania Pionem 
Ochrony Informacji Niejawnych, powołanym zarządzeniem nr 130/2012 z dnia 30.08.2012 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2021 r. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

Dariusz Strugała 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A98B7809-327F-4294-AD21-7629152358FE. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


